

ҚарМТУ ректоры
ҚР ҰҒА академигі
Газалиев А.М.

Пікір

Бүкіл өміріміздің бойында біз таңдауға ұшыраймыз. Әрқайсысымыз өзіне не ұнайтынын, өмірде немен айналысқысы келетінін түсінуге және шешуге тырысады. Біз өзімізді табуымыз керек. Мектепті аяқтағаннан кейін менің алдыма да осындай таңдау келді. Көптеген талапкерлер сияқты мен де кәсіп таңдау туралы көп ойландым. Өз мүмкіншіліктерім мен қызығушылықтарымды айқын бағалай отырып, мен өз қажеттілігі бойынша техникалық білім көшбасшы орынға ие екенін түсіндім. Ендігі тек аталған салада білім алатын ЖОО таңдау ғана қалды. Әрине, қазір көптеген жоғары оқу орындары техникалық мамандарды шығарады, алайда Қарағанды Мемлекеттік Техникалық Университеті жоғары деңгейдегі өз ісінің келешек мамандарын даярлайды.

Қазір машина жасау институтының төртінші курс студенті бола отырып, мен өз таңдауымды мақтан тұтамын деп сеніммен айта аламын.

Барлық білім алу кезінде мен өз университетімнің қалай өзгергенін және әлі күнге дейін көркейіп келе жатқанының куәсі болдым. Өз студенттері үшін ҚарМТУ білім алудың үздік жағдайларын жасайды. Техниканың соңғы жаңалықтары бойынша дайындалған аудиториялар, үлкен кітапхана, интерактивті сабақтарды енгізу тек ақпарат алу ғана емес, сонымен қатар логикалық ойлау және зерделенетін материалды қызықты ұсыну мүмкіншілігін береді.

Менің ЖОО маған тек қана техникалық салада білім алу мүмкіншілігін ғана емес, сонымен қатар маған менің оқытушыларымның үлесін бағалауды үйретті. Олардың студентті қызықтырудың жеке көзқарасының арқасында менің ғылыми-зерттеу жұмысына қызығушылығым оянды. Мен жазған мақалалар жарияланды және республикалық конференцияларда қызығушылық тудырды. Мұндай шараларға қатысу аса маңызды тәжірибе береді. Бізге тек қолдануымыз қажет қаншама мүмкіншіліктер берілген.

Машина жасау технологиясы кафедрасының барлық профессор-оқытушылық құрамына еңбектері, тамаша және қызықты сабақтары үшін жеке алғыс айтқым келеді.

Сіздер сыйлаған білімді игеруді үйреткендеріңіз үшін Рахмет.

МФ-09-5 тобының студенті

Иванищева К.В.